
UCHWAŁA NR RG - II / 6 / 14
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 33 092,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 33 092,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami, rozdziałami 
i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r." otrzymuje nowe  
brzmienie,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Barwinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 3434



Załącznik do Uchwały Nr RG - II / 6 / 14

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3434



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RG - II / 6 / 14

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3434



Załącznik nr 3

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 155 000,00 155 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Zagrody na odcinku od obiektów GOK Nowiny do 

skrzyżowania przy KCMB

155 000,00 155 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 310 000,00 0,00 310 000,00

2.1. 600. 60016.
Budowa ciągów pieszo-jezdnych na terenach 

komunalnych przy blokach nr 33 i 38 w m.Sitkówka 
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

2.2 600. 60016.
Modernizacja przystanku w msc. Zawada, gm. Sitkówka-

Nowiny
13 500,00 13 500,00 Urząd Gminy

2.3. 600. 60016.

Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce nr 521 

wraz z infrastrukturą toworzyszącą, gm. Sitkówka-

Nowiny

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 68 500,00 0,00 68 500,00

3.1. 720. 72095.
"e-swiętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa świętokrzyskiego"
37 500,00 37 500,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 37 500,00 0,00 37 500,00

4.1. 754. 75412.

Budowa monitoringu na budynku Remizy OSP w 

miejscowości Kowala, gm. Sitkówka - Nowiny, woj.. 

Świętokrzyskie

35 000,00 35 000,00 Fundusz Sołecki - 35 000,00 zł

4.2. 754. 75412.

Zagospodarowanie terenu wokół nowo powstałych wiat  

na działce nr 581/5 w miejscowości Kowala. Gm. 

Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie

18 234,70 18 234,70 Fundusz Sołecki - 18 234,70 zł

4.3. 754. 75412.
Modernizacja budynku OSP Kowala, gm. Sitkówka-

Nowiny, woj.świętokrzyskie
155 000,00 155 000,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 208 234,70 53 234,70 155 000,00

5.1. 801. 80101.

Modernizacja budynku szkoły podstawowej w 

Bolechowicach, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. 

świętokrzyskie

30 000,00 30 000,00 SP Bolechowice

5.2. 801. 80101
Budowa altany  ze sceną i wyposażeniem na placu 

szkolnym SP Bolechowice
48 000,00 22 884,25 25 115,75

SP Bolechowice Fundusz sołecki 

22 884,25

5.3. 801. 80101.
Modernizacja budynku szkoły podstawowej w Kowali, 

gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie
45 000,00 45 000,00 SP Kowala

801. 80101. Szkoły Podstawowe 123 000,00 22 884,25 100 115,75

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2014r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok 

budżetowy 

2014 

(6+7+8+9+1

0)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3434



Załącznik nr 3

6.1 801 80104

Rozbudowa instalacji monitoringu obejmującego teren 

przedszkola samorządowego w Nowinach, gm. Sitkówka-

Nowiny

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

801 80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00

7.1. 801 80110
Modernizacja instalacji odwadniających teren wokół ZSP 

w Nowinach
31 276,25 31 276,25 Urząd Gminy

801. 80110.
Modernizacja stolarki okiennej zewnętrznej w ZSP w 

Nowinach
25 000,00 25 000,00 ZSP w Nowinach

801 80110 Gimnazja 56 276,25 25 000,00 31 276,25

8.1. 854. 85417.

Modernizacja pokrycia dachowego nad 

pomieszczeniami schroniska młodzieżowego w budynku 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, gm. 

Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

854. 85417. Szkolne schroniska młodzieżowe 200 000,00 0,00 200 000,00

9.1. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego na działkach nr 305/14 i 

306/15 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. 

świętokrzyskie.

26 500,00 26 500,00
Urząd Gminy - 7 500,00 zł 

Fundusz Sołecki - 19 000,00 zł

9.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zgórsko, 

ul. Bukowa, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - 

projekt 

12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy - 8 000,00 zł 

Fundusz Sołecki - 4 000,00 zł

9.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bolechowice działka 

nr 521, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie - 

projekt.

12 000,00 12 000,00 Fundusz Sołecki - 12 000,00 zł

9.4. 900. 90015.

Przebudowa sieci energetycznej w ul. Grabowej i 

Bukowej w msc. Zgórsko, gm. Sitkówka - Nowiny, woj.. 

Świętokrzyskie

2 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 500,00 52 500,00

10.1 900 90095
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w gm. Sitkówka-Nowiny
438 855,74 438 855,74 Urząd Gminy

900 90095 Pozostała działalność 438 855,74 0,00 438 855,74

11.1. 921. 92109.

Wykonanie piłkochwytów przy boisku wielofunkcyjnym 

na działce nr. 202 w miejscowości Szewce, gm. 

Sitkówka - Nowiny, woj. świętokrzyskie

15 657,18 657,18 15 000,00
 Urząd Gminy - 657,18 zł  

Fundusz Sołecki -15 000,00 zł

11.2. 921. 92109.

Wykonanie kostki przed sceną na działce nr. 202 wraz z 

ławkami w miejscowości Szewce, gm. Sitkówka - 

Nowiny, woj. świętokrzyskie

45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy - 19 989,70 zł 

Fundusz Sołecki - 25 010,30 zł

11.3. 921. 92109.

Wykonanie oświetlenia na działce nr 202 w 

miejscowości Szewce, gm. Sitkówka - Nowiny, woj. 

świętokrzyskie 

12 000,00 12 000,00 Fundusz Sołecki - 12 000,00 zł

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 657,18 657,18 937 711,48

12.1. 926. 92605.
Zagospodarowanie terenów dla celów rekreacji w msc. 

Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.. Świętokrzyskie
70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

926. 92605. Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 70 000,00

1 657 523,87 121 776,13 1 535 747,74  Razem zadania inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3434



Załącznik nr 3

1.1. 750 75023 Zakup wyposażenia biurowego 25 000,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy

750. 75023. Administacja publiczna 25 000,00 25 000,00 0,00

2.1 700 70005 Zakup nieruchomości 223 196,55 223 196,55 0,00 Urząd Gminy

700 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 223 196,55 223 196,55 0,00

3.1. 801 80101 Zakup wyposażenia kuchni 13 800,00 13 800,00 0,00 SP Nowiny

801. 80101. Szkoły Podstawowe 13 800,00 13 800,00 0,00

3.2. 852 85219
Zakup pamięci operacyjnej serwera (zwiększenie 

wartości środka trwałego)
2 000,00 2 000,00 GOPS

Ośrodki Pomocy Społecznej 2 000,00 2 000,00

263 996,55 263 996,55 0,00

     Ogółem 1 921 520,42 385 772,68 1 535 747,74

             

Razem zakupy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3434


		2014-12-15T14:10:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




